
Autolinee Servizi Andriesi via Ugo Bassi 6 - Andria tel 0883-292155 mail asa.andria@hotmail.it www.autolineeandriesi.it

TARIFFE:

BIGLIETTO corsa semplice urbano

CARNET 12 biglietti urbano

ABBONAMENTO mensile STUDENTI

ABBONAMENTO ANNUALE STUDENTI

7,25

7,30

7,40

7,45

7,55

8,00

7,05 7,40

7,10 7,45

no 7,55

7,15 8,00

7,20 8,05

7,25 8,10

7,30 8,15

7,35 8,20

stazione ANDRIA SUD

p.zza SAN PIO X° 

via Alberobello (San Valentino)

Circolare DX     giornaliera feriale

via Alberobello (San Valentino)

p.zza SAN PIO X° 

v.le GOITO (PTM)

via Pietro NENNI  viale Pietro Nenni, via don Riccardo Lott, via Comuni 
di Puglia, via Cerignola, via Alberobello, via Gravina di 
Puglia, Lagnone santa Croce, viale Dalmazia, via Santa 
Maria dei Miracoli, p.zza San PIO X° (provincia), via 
Santa Maria dei Miracoli, viale Puglia, viale Goito, viale 
Venezia Giulia, stazione Andria Centro, viale Istria 
(Ospedale) 

v.le GOITO (PTM)

via Pietro NENNI

stazione ANDRIA CENTRO

via Puccini ang via Paganini

Stazione ANDRIA-SUD via Borodin via Mozart, via 
Milite Ignoto, via Vaccina, p.zza Bersaglieri 
(ANDRIA-CENTRO), viale Venezia Giulia,viale 
Goito, viale Puglia, via santa Maria dei Miracolo 
p.zza San PIO X°, viale Dalmazia, Lagnone Santa 
Croce, via Gravina di Puglia, via Alberobello (san 
VALENTINO), via Cerignola, via Comuni di Puglia, 
viale Pietro Nenni, via Togliatti, via Bisceglie, via 
Mozart, via Latilla, stazione ANDRIA-SUD

stazione ANDRIA CENTRO

trasporto pubblico urbano Città di ANDRIA

Liceo "Carlo TROIA"

stazione ANDRIA CENTRO

OSPEDALE

Circolare SX  giornaliera feriale

x FARE L'ABBONAMENTO LA PRIMA VOLTA                                      

OCCORRE  1 FOTOTESSERA E €. 3,00

ORARI   e   PERCORSI  linee SCOLASTICHE                  
dal 16/09/2025

i titoli di viaggio sono acquistabili presso le rivendite  e 
on line sul sito DROPTICKET

105,00 €    

1,20 €        

12,00 €      

21,00 €      

S.c.r.l.

Autolinee Servizi Andriesi Società Consortile a Responsabilità Limitata

http://www.autolineeandriesi.it/


7,25

largo MARALDO 7,35

7,40

largo MARALDO 7,15

7,20

7,25

7,30

staz ANDRIA centro 7,40

7,45

7,20

7,25

7,30

7,45

7,55

7,25
7,30
7,35
7,40
7,50
7,55
8,05

LINEA  1 corsa giorni scolastici

SC1  - giorni scolastici
v.le GOITO (PTM)

v.le OVIDIO
v.le Ovidio, v.le Orazio, v.le Virgilio, via 
della Pineta, via Morelli, via da Villa, via 
della Pineta,  viale Gramsci, 

via SALEMI

LINEA C   giornaliera feriale

via GRAMSCI

v.le GOITO (PTM)

PERCORSO: largo MARALDO, via della 
Pineta, viale Virgilio, viale Orazio, viale 
OVIDIO, via Vecchia Barletta, via Martiri di 
Belfiore, via Castelfidardo, via Montebello, via 
Indipendenza, via SALEMI (San Giuseppe 
Artigiano), via Malpighi, via Nobel, via 
Spallanzani, viale GOITO (Montingelli), viale 
Venezia Giulia, fronte FS, viale Istria 
(Ospedale),

CAPOLINEA v.le Goito, via Alberobello, 
Lagnone Santa Croce, via Marc'Antonio, via 
Imperatore Augusto, via Lotti, v.le Pietro NENNI 
civico 47, v.le Pietro Nenni (scuola Aldo Moro), 
v.le Togliatti, via Puccini, Via Paganini, via 
Mozart, via Bisceglie, via Maraldo, via della 
Pineta, v.le Virgilio, via Ceruti, Terminal Bus

san VALENTINO

v.le Pietro NENNI

via PAGANINI

v.le OVIDIO

OSPEDALE

Terminal Bus

staz. ANDRIA centro

via Marc'Antonio
v.le Pietro NENNI

via TOGLIATTI

via PAGANINI

via MOZART

SC2 giorni scolastici
via De Nicola (VITTI)

via De Nicola (fronte farmacia Vitti), via 
Garibaldi, v.le Puglia, v.le Dalmazia, via 
MARC'ANTONIO (fronte farmacia) ,via 

Imperatore Augusto, via Bottego, via Don Riccardo 
Lotti, V.le Pietro NENNI, v.le Togliatti, via Fleming, 
via Don Minzoni, p.zza Ruggero VII° , via Jannuzzi, 

via De GasperI, via Bovio, p.zza UMBERTO I° , via 
Garibaldi, v.le Goito , v.le Venezia Giulia, Stazione 
BARI-NORD , v.le Venezia Giulia , v.le Istria , via 

Montegrappa, via Verdi, Via Paganini , 



7,15

7,30

via PAGANINI 7,40

13,10

via PAGANINI 13,15

13,20

farmacia VITTI 13,30

13,35

13,40

13,45

12,15 13,15

12,30 13,30

12,35 13,35

13,10

13,15

13,25

13,35

13,40

13,50

Linea 3 - MONTEGROSSO - ANDRIA
MONTEGROSSO

v.le Pietro NENNI

via GRAMSCI

via TOGLIATTI

v.le Pietro NENNI

v.TOGLIATTI

LINEA  1 corsa giorni scolastici

porta la BARRA

LINEA C  corsa giorni scolastici

via PAGANINI

p.zza San PIO X°

PERCORSO: MONTEGROSSO (p.zza 
Isidoro), via Canosa, v.le Nenni, v.le 
Togliatti, via Puccini, via Paganini, via 
Violante,

via BISCEGLIE

via GRAMSCI via Gramsci, via Istria, via Montegrappa, via 
Verdi via Paganini (SCUOLE), via Violante 
(SCIENTIFICO) , via Mozart, via Bisceglie 
(commerciale) , via Montegrappa, via Duca di 
Genova, via Firenze, via Bari, via Cagliari, via 
Ferrucci , via Attimonelli, pendio San Lorenzo, 
via Sant'Andrea, via Santa Maria dei Miracoli , 
viale Dalmazia , via Marc'Antonio, p.zza Caduti 
sul Lavoro, via Imperatore Augusto, via 
Bottego, via Don Riccardo Lotti, via Pietro 
Nenni, viale Togliatti,

via Gramsci, via Martiri di cefalonia, 
via Istria, via Alto adige, via Corato, via 
Togliatti, via Murge, via Galiano, p.zza 
Santa maria Vetere, via Brunforte, via 
Derna, via Annunziata, Porta la Barra

via GRAMSCI via Gramsci, via Istria, via Montegrappa, via 
Paganini, via Mozart, via Milite Ignoto, via 
Gramsci, viale Virgilio (TRINITA'), viale 

Orazio, viale Ovidio, via Vecchia Barletta, via 
Martiri di Belfiore, via Castelfidardo, via 

Montebello, via Indipendenza, via Salemi (San 
Giuseppe Artigiano), via Malpighi, viale Puglia 

via Madonna dei Miracoli, p.zza San PIO X° 
(agrario) - 

SCR1 giorni scolastici

TRINITA'
v.le OVIDIO
via SALEMI

MONTINGELLI



12,25 13,15

12,30 13,20

12,40 13,30

12,55 13,40

13,10 13,55

13,25

13,30

13,35

13,45

13,50

14,00

14,20

14,25

14,35

14,50

14,10

14,20

14,35

14,40

14,45

14,50

stazione ANDRIA centro

San Valentino

via Pietro NENNI

TRINITA'

stazione ANDRIA centro

Circolare SX  giornaliera feriale
via Milite Ignoto

v.le GOITO (PTM)

p.zza SAN PIO X° 

via Milite Ignoto, via Vaccina, 
stazione Andria Centro, viale 

Venezia Giulia,viale Goito, viale 
Puglia, p.zza San PIO X°, viale 
Dalmazia, San VALENTINO), 

viale Pietro Nenni, 

  viale Istria (Ospedale), via Alto adige, via 
Corato, viale Pietro Nenni, via don 

Riccardo Lott, via Comuni di Puglia, via 
Cerignola, via Alberobello, via Gravina di 

Puglia, Lagnone santa Croce, viale 
Dalmazia, via Santa Maria dei Miracoli, 
p.zza San PIO X° (provincia), via Santa 
Maria dei Miracoli, viale Puglia, viale 

Goito, 

circolare DX
OSPEDALE
via TOGLIATTI

san VALENTINO

p.zza San PIO X°

via GRAMSCI

Linea 3 - ANDRIA MONTEGROSSO
via Gramsci

via Attimonelli 

MONTEGROSSO

 via Gramsci, v.le Virgilio, v.le Orazio, via Barletta, 
via Ferrucci, via Attimonelli (farmacia VITTI), 
pendio San Lorenzo, via Sant'Andrea, vv.le 
Dalmazia,  via Marc'Antonio, p.zza Caduti sul 
Lavoro, via Imperatore Augusto,via Bottego, via 
Lotti, via Canosa, MONTEGROSSO

  via Gramsci, via Istria, via Montegrappa, via 
Paganini , via Violante, via Mozart, via Bisceglie, via 
Verdi, via Puccini , viale Togliatti, viale Pietro Nenni , 
via don Riccardo Lotti,  via Comuni di Puglia , via 
Cerignola , via Alberobello, via Gravina di Puglia , 
Lagnone santa Croce, viale Dalmazia, via Santa Maria 
dei Miracoli, p.zza San PIO X° (provincia), via Santa 
Maria dei Miracoli, viale Puglia viale Goito, viale 
Venezia Giulia, STAZIONE BARI-NORD, via Martiri 
di Cefalonia, viale Gramsci, viale Virgilio 
(TRINITA')

via GRAMSCI

via BISCEGLIE

San Valentino
p.zza San PIO X°

stazione ANDRIA centro

SCR2 giorni scolastici


