



via Ugo Bassi 6 - Andria tel 0883-292155 mail asa andria@hotmail

www.autolineeandriesi.it

trasporto pubblico urbano Città di ANDRIA

ORARI e PERCORSI linee SCOLASTICHE dal 16/09/2025

i titoli di viaggio sono acquistabili presso le rivendite e on line sul sito DROPTICKET

TARIFFE:

BIGLIETTO corsa semplice urbano	1,20 €
CARNET 12 biglietti urbano	12,00 €
ABBONAMENTO mensile STUDENTI	21,00 €
ABBONAMENTO ANNUALE STUDENTI	105,00 €

× FARE L'ABBONAMENTO LA PRIMA VOLTA OCCORRE 1 FOTOTESSERA E €. 3,00

Liceo "Carlo TROIA"

Circ	olare	DX giornaliera feriale
via Pietro NENNI	7,25	viale Pietro Nenni, via don Riccardo Lott, via Comuni
via Alberobello (San Valentino)	7,30	di Puglia, via Cerignola, via Alberobello, via Gravina di
p.zza SAN PIO X°	7,40	Puglia, Lagnone santa Croce, viale Dalmazia, via Santa
v.le GOITO (PTM)	7,45	Puglia, Lagnone santa Croce, viale Dalmazia, via Santa Maria dei Miracoli, p.zza San PIO X° (provincia), via Santa Maria dei Miracoli, viale Puglia, viale Goito, viale
stazione ANDRIA CENTRO	7,55	Venezia Giulia, <mark>stazione Andria Centro,</mark> viale Istria
OSPEDALE	8,00	(Ospedale)

giornaliera feriale

Cir	rcolare SX		
stazione ANDRIA CENTRO	7,05	7,40	
v.le GOITO (PTM)	7,10	7,45	
p.zza SAN PIO X°	no	7,55	
via Alberobello (San Valentino)	7,15	8,00	
via Pietro NENNI	7,20	8,05	
via Puccini ang via Paganini	7,25	8,10	
stazione ANDRIA SUD	7,30	8,15	
stazione ANDRIA CENTRO	7,35	8,20	

Stazione ANDRIA-SUD via Borodin via Mozart, via Milite Ignoto, via Vaccina, p.zza Bersaglieri (ANDRIA-CENTRO), viale Venezia Giulia,viale Goito, viale Puglia, via santa Maria dei Miracolo p.zza San PIO X°, viale Dalmazia, Lagnone Santa Croce, via Gravina di Puglia, via Alberobello (san VALENTINO), via Cerignola, via Comuni di Puglia, viale Pietro Nenni, via Togliatti, via Bisceglie, via Mozart, via Latilla, stazione ANDRIA-SUD

LINEA 1 corsa giorni scolastici			
v.le OVIDIO	7,25	v.le Ovidio, v.le Orazio, v.le Virgilio, via della Pineta, via Morelli, via da Villa, via	
largo MARALDO	7,35	della Pineta, via Morelli, via da Villa, via della Pineta, viale Gramsci,	
via GRAMSCI	7,40	delia Pineta, viale Gramsci,	

LINEA C giornaliera feriale			
largo MARALDO	7,15	PERCORSO: largo MARALDO, via della	
v.le OVIDIO	7,20	Pineta, viale Virgilio, viale Orazio, viale OVIDIO, via Vecchia Barletta, via Martiri di	
via SALEMI	7,25	Belfiore, via Castelfidardo, via Montebello, via Indipendenza, via SALEMI (San Giuseppe	
v.le GOITO (PTM)	7,30	Artigiano), via Malpighi, via Nobel, via Spallanzani, viale GOITO (Montingelli), viale	
staz ANDRIA centro		Venezia Giulia, <mark>fronte FS</mark> , viale Istria	
OSPEDALE	7,45	(Ospedale),	

SC1	- gi	orni scolastici
v.le GOITO (PTM)	7,20	CAPOLINEA v.le Goito, via Alberobello,
san VALENTINO	7,25	Lagnone Santa Croce, via Marc'Antonio, via Imperatore Augusto, via Lotti, v.le Pietro NENNI
v.le Pietro NENNI	7,30	civico 47, v.le Pietro Nenni (scuola Aldo Moro v.le Togliatti, via Puccini, Via Paganini, via
via PAGANINI	7,45	Mozart, via Bisceglie, via Maraldo, via della
Terminal Bus	7,55	Pineta, v.le Virgilio, via Ceruti, Terminal Bus

SC2 giorni scolastici			
via De Nicola (VITTI)	7,25	via De Nicola (fronte farmacia Vitti), via	
via Marc'Antonio	7,30	Garibaldi, v.le Puglia, v.le Dalmazia, via	
v.le Pietro NENNI	7,35		
via TOGLIATTI	7,40	Lotti, <u>V.le Pietro NENNI</u> , v.le Togliatti, via Fleming, via Don Minzoni, <u>p.zza Ruggero VII</u> °, via Jannuzzi,	
via PAGANINI	7,50	via De GasperI, via Bovio, <u>p.zza UMBERTO I</u> °, via Garibaldi, <i>v.le Goito</i> , v.le Venezia Giulia, <i>Stazione</i>	
via MOZART	7,55	<u>BARI-NORD</u> , v.le Venezia Giulia , <u>v.le Istria</u> , via	
staz. ANDRIA centro	8,05	Montegrappa, via Verdi, <i>Via Paganini</i> ,	

Linea 3 - MONTEGROSSO - ANDRIA			
MONTEGROSSO	7,15	PERCORSO: MONTEGROSSO (p.zza	
v.le Pietro NENNI	7,30	Isidoro), via Canosa, v.le Nenni, v.le Togliatti, via Puccini, via Paganini, via	
via PAGANINI	7,40	Violante,	

SCR1 giorni scolastici			
via GRAMSCI	13,10	via Gramsci, via Istria, via Montegrappa, via	
via PAGANINI	13,15	Verdi via Paganini (SCUOLE), <i>via Violante</i> (SCIENTIFICO), via Mozart, <i>via Bisceglie</i>	
via BISCEGLIE	13,20	<i>(commerciale)</i> , via Montegrappa, via Duca di Genova, via Firenze, via Bari, via Cagliari, via	
farmacia VITTI	13,30	Ferrucci , via Attimonelli, pendio San Lorenzo,	
MONTINGELLI	13,35	via Sant'Andrea, via Santa Maria dei Miracoli , viale Dalmazia , via Marc'Antonio, p.zza Caduti	
v.le Pietro NENNI	13,40	sul Lavoro, via Imperatore Augusto, via Bottego, via Don Riccardo Lotti, <i>via Pietro</i>	
v.TOGLIATTI	13,45	Nenni, viale Togliatti,	

LINEA	1 cor	sa gi	orni scolastici
via GRAMSCI	12,15	13,15	via Gramsci, via Martiri di via Istria, via Alto adige, via
via TOGLIATTI	12,30	13,30	Togliatti, via Murge, via Gal Santa maria Vetere, via Bru
porta la BARRA	12,35	13,35	Derna, via Annunziata, Por

ci, via Martiri di cefalonia, a Alto adige, via Corato, via a Murge, via Galiano, p.zza a Vetere, via Brunforte, via Annunziata, Porta la Barra

LINEA C	cor	sa giorni scolastici
via GRAMSCI	13,10	via Gramsci, via Istria, via Montegrappa, via
via PAGANINI	13,15	Paganini, via Mozart, via Milite Ignoto, via Gramsci, viale Virgilio (TRINITA'), viale
TRINITA'	13,25	
v.le OVIDIO	13,35	Montebello, via Indipendenza, <mark>via Salemi (San</mark>
via SALEMI	13,40	yia waasiiia dei wiiiaccii, p.22a saii i co ii
p.zza San PIO X°	13,50	(agrario) -

	circo	olare C
OSPEDALE	12,25	13,15
via TOGLIATTI	12,30	13,20
san VALENTINO	12,40	13,30
p.zza San PIO X°	12,55	13,40
stazione ANDRIA centro	13.10	13.55

viale Istria (Ospedale), via Alto adige, via Corato, viale Pietro Nenni, via don Riccardo Lott, via Comuni di Puglia, via Cerignola, via Alberobello, via Gravina di Puglia, Lagnone santa Croce, viale Dalmazia, via Santa Maria dei Miracoli, p.zza San PIO X° (provincia), via Santa Maria dei Miracoli, viale Puglia, viale Goito,

Circolare SX giornaliera feriale

via Milite Ignoto	13,25
stazione ANDRIA centro	13,30
v.le GOITO (PTM)	13,35
p.zza SAN PIO X°	13,45
San Valentino	13,50
via Pietro NENNI	14,00

via Milite Ignoto, via Vaccina, stazione Andria Centro, viale Venezia Giulia,viale Goito, viale Puglia, p.zza San PIO X°, viale Dalmazia, San VALENTINO), viale Pietro Nenni,

Linea 3 - ANDRIA MONTEGROSSO

via Gramsci	14,20
TRINITA'	14,25
via Attimonelli	14,35
MONTEGROSSO	14,50

via Gramsci, v.le Virgilio, v.le Orazio, via Barletta, via Ferrucci, via Attimonelli (farmacia VITTI), pendio San Lorenzo, via Sant'Andrea, vv.le Dalmazia, via Marc'Antonio, p.zza Caduti sul Lavoro, via Imperatore Augusto, via Bottego, via Lotti, via Canosa, MONTEGROSSO

SCR2 giorni scolastici

	– 9. –
via GRAMSCI	14,10
via BISCEGLIE	14,20
San Valentino	14,35
p.zza San PIO X°	14,40
stazione ANDRIA centro	14,45
via GRAMSCI	14,50

via Gramsci, via Istria, via Montegrappa, <u>via</u>
<u>Paganini</u>, via Violante, via Mozart, via Bisceglie, via
Verdi, via Puccini, viale Togliatti, <u>viale Pietro Nenni</u>,
<u>via don Riccardo Lotti</u>, via Comuni di Puglia <u>, via</u>
<u>Cerignola</u>, via Alberobello, <u>via Gravina di Puglia</u>,
Lagnone santa Croce, viale Dalmazia, via Santa Maria
dei Miracoli, p.zza San PIO X° (provincia), via Santa
Maria dei Miracoli, viale Puglia viale Goito, viale
Venezia Giulia, STAZIONE BARI-NORD, via Martiri
di Cefalonia, viale Gramsci, viale Virgilio
(TRINITA')